СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
      РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2018года                                                                          № 10

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.02.2018 года № 4 «О  передаче осуществления   части полномочий  по решению вопросов местного значения Администрации муниципального образования Шумячский  район» Смоленской области»

Совет депутатов Надейковичского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л:
1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района утвержденное Решением Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28.02.2018 года № 4 следующие изменения:

1) в преамбуле к соглашению слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
2) в п.8 реквизиты сторон слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

 Глава муниципального образования

 Надейковичского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова